1476 AKLitRp III 108

k. 216

4

Porystajac z aslarc

Poristaliali sp evolove zemrery a kospoklas
tesrli sp se na gnomad~~o~~ porcedwo gospadnu N. 2.2
~~foler~~ (Castilomunt regest~~er~~rac)

Put: pomagaly

Przystawać

Qui abstinent a cibis et praue agunt, demones
imitantur, quibus esca non est, sed semper adest,
przystaje, nequicia

ca 1500 JARp X 6v

SU:

(A) *man-*

*ustawic
& korektie*

Przyśtajać

Prisistayaner = assistens

B. ~~2~~

1471 MPKJ. V 182

(Christus autem assistens pontifex
futurorum bonorum

Hebr 9, 11

Przystajac id est

szwicych ~~Przyemy~~ przystajacych-
-aquarum vivencium. ВИНМРКУѢ 73

Nov kal :: szwicych wod

(Juctus aquarum vivencium, quae
flunt impetu de Libano
Cant 4, 15

Ps.
Przystawajai-

przystawajocemu
inherenti - ca 1428₂ Prof. I 485.

glossy okolo r 1428

MAL. Zab. j polsk. №2503 Bibl Jag

Prace Fil. t. I str. 435

95

prezentacji :

można przedstawić w szeregu * wspaniałym
1449 R. XXV 166 przez nową
organizację

z. wojsk. można przedstawić przedstawienie
w szeregu — ^{inim} complanati facti sumus (ite. firmiter
adherentes et coimuncti) SKY I 100

Sicut in complanati facti sumus
similitudini mortis eius, simul.
et resurrectionis eius
Rom 6, 5

Przystawać
Przystający

przystawca - instantia

6 1455. JA. 14. 490.

cf. Przystawać

173

~~ARCHIWAŁIV SIN 150 81. p 1455~~

Przystając-

Ucinnic mogly si huiusmodi terminis
atque causis judicialibus personaliter in-
teressent
teressent ac ubi statymy tho rokem (!) y
thesz zecramy szondowim (!) obliczne przy-
stajaly + ca 1428. Pr. 4. 7. 480.

Przystajai ^{Włt} ~~Włt~~ ergo (sc. ~~sc. sicut dicitur~~
~~sanctus Lucas~~)
intelligere ut temptationi non consenciamus

(17)

~~Esse bichom repräsentayali-
ergo (s. Lucas) intelligere, ut
temptationi non consenciamus. in. xv~~

~~Pr. xxiv; 64.~~

~~Zag. m. 1619 star. 2 Grodz. K. 123~~

~~Pr. K. s. w. I 8827.~~

Rozpr. 24 str. 64 pocz. w. XV

351

przystajac

~~knj~~

przystawacz ku nawozu - apparatus

JA.XIV,492.

~~457~~

~~ARCBTOMXIV 811.492T ok. r. 1455~~

Przysłaje?

Przysłaje (Przysłaje, Przysłani?)

Simidium (huvilii) / quod vocatur Przysłaje / c. 1224
p. 23.

Cf. Przysłani

prys tyje :

ego Swantopolcus communi consilio
cum matre contuli dimidiam Oxiae cum
ecclesia et suis appendicijs, scilicet cum
villis et praeiis utriusque parti communiter
habendis et praeiis, sicut prius divisa fuerant
ab antiquo, et huiusmodi statum in loco, qui
dicitur Bargi, dimidiumque, quod vocatur
Pristaie³)

ca 1224 & Rom 23

1) d. i. an der (Zuckrischen) Stelle bis zum Ende
von Sulocin

3) Vielleicht Appellativa (przystań poln. Hafen)

Przytoczenie -

sprejstaniym

um instauria - ca 1428, Prof. l. I 491.

glossy okolo r 1428

MAL. Zab. j. polsk. M 2503 Bibl Jag

Prace Fil. t. I str. 491

523

Przystanie = portus

Będziesz nadzieja i przystanie
greckim i rozpaczem [^{quia} portus peris
et spes desperatorum] Rom. 41.

Pristan

nos ... proedium ... contubernus
Integraliter cum suis tenuis, qui
ascendunt ab illo loco, qui dicitur
Pristan illorum de Jernstun, recto
fronite, contra quosdam

1265 P. Rem 773

Pristan heisst Jernstun oder Hafen, Landungsplatz: "Pristan"

"Clonum de Gewerthou" ist also der Landungsplatz
des Erethinos am S.W.-Ende des Bokow'schen Sees

pryestari

quod ipse integraliter contulit... auro
culus noster... , confirmamus et nihilominus
damus eidem una cum locis inter ipsum
Stagnum et salsum mare iacentibus, ita
scilicet, ut ab illo pryestari, qui brunne di-
citur et est in fine stagni predicti,
procedant ipsorum termini directissime
nisi usque ad salsum mare indeque tendant.

(1268) P. P. 789.

Przystani

Ab illo loco, qui dicitur ~~Ab~~ pristana | 1265 |
ppom. 173. Ab illo pristana qui brunne
dicitur | 1268 | ib. 189.

G. Przystaje

Przystań ~~Piscina inclusa portibus pri-~~
~~stianam~~ /

Przistanami = (Piscina

inclusa) portibus in. xv / R. xxiv, 61.

~~Jag. nr. 1619. Kart. Grod. K. 63
Dr. Karz. sm. I ss. 24~~

Rozpr. 2⁴ str. 61 pocz. w. XVI 197 /

Præna seu lacus erat inclusus
quinque partibus, pristinamque,
id est quinque albis lacubus

przystań

Jaco czffo wzał thomiflaw czoln
zelaſco|wÿ to gÿ wzał² na³ me³
przÿftanÿ ÿnamy<m>⁴. | brzodze

1422 Kościan^{nr} 945

Przystani

Circumquaque fluvii Wisza, cum utraque ripa
in area Nagorcina przistaju

1428 Mon. Jun. 190

Przystań = portus

Wad gye w przystam (!) waley gych Fl. 106, 30
(w przystan Pul.).

Zamiócyly só se y porosyly só se yako
fyzany ...

in portum voluntatis eorum

Przystanek - portus

z Wywodł w przystanek Łódzcy grich
Puf. 106, 30.

Pufł

106. 30.

Przystani cf. Przystań

Przystaw

Nos...dux Polonie...Gerardo...et Hen-
rico Barusom...damus, tradimus et conferimus
proventus et soluciones eas, que nro. p^{re}sentis
statu nuncupantur (1290) MMAe. III, 138. ~~138~~

52

Piekos. KODEKS DYPLOM. p. T. I.

str. 138

Rok ~~1290~~ c. p^{re}sentis.

Przysław p

~~Eisdem canis et canibus super
expensas~~

~~cum med astante a~~ s przystawem

1418; MMAe. XV. 557

Mon med Aevi hist t xv

Piek Rach Dw Jag r/1418str 557

~~313~~

proyector

Item Super expensas una cum ipsis assistanti-
bus persistantem, videlicet Kanerslaw

1499 MMDC XV 557

Przystaw
Item

Cursado nuncio et legato ducum Polonoque ad
Cursado nuncio cum speciali sibi astante
dominum regem cum
domis sequentibus

alias 5 przystawem 1419 | MMAe. XV, 543

Via Lyubomlya versus Rus-
siam

Fad mandatum domini nostri eidem su-
per expensas et habuit VIII equas, VI marcas

Mon med Aevi hist t xv

Piek Rach Dw Jag r/1419 str 543

299

Poznań

Absque nuncio praeistat 1891 J. Paw. IV, № 3945.

Petroico iurat, sicut Henrika suum
instrumentum ad me non misit, nec
mihi interdixit ut non [...] absque
nuncio praeistat.

Przystaw

Przystaw, powodera = licet R. XXIV, 860.

XV med.

Przystaw -

Przeore Booz ku przelawoway, gen za zeni stal
(juveni, qui me clonibus praecerat) / B2 Ruth 2, 5.

5337

Uzj: k przy stal nad zencam

Porystaw = ~~ex~~ proventus

Profer Tradimus et conferimus proventus et solutio-
nes eas que vlg. porystaw nuncupantur | 1290 |
Machp. II, 30.

Nos... dux... Gerardo... et Henrico Bo-
norum, civibus Cracoviensibus... damus,
tradimus et conferimus

Prześlawa = peccatio, causa.

~~Prześlawa = ca~~

Prześlawa = causa (peccatio) in. xv R. xxix, 68.

Prześlawa = peccatio, ib. 68.

~~Jag. ms. 169 v. 11. 2. 269~~

Pr. Kar. św. I 31.

Rozpr. 24 str. 63 pocz. w. XV

621

prystawa

Habuit (sc. mulier) enim *prystawa*,
que sibi... fuerunt causa peccati.

... primum ergo, quod est occasio,
prystawa, peccati, est pulchritudo

Dorostawai - assistere

Cy to saiste 4, gysko poristawaly i sinitwiny BZ
I par. 6, 33.

Co padle orjdu swego staly 4 poristaw-
kowany. Cy to saiste 4, gysko do poris-
tawaly s sime sinitwiny

qui assistebant 3338

przystawai

~~bo p~~

przystawacz oblyezno byex- adstare

(c. 1455 JA. XIV, 492.)

~~444~~

~~ARCHTOMXIV str. 492~~

~~ok. r. 1455~~

Przystawai

Si enim

complanati

facti sumus q. id est firmi-
ter adherentes et con-Przystawajere wserpnyej,
inresi, wazyeny

1449 1, 100, 1/2 XV w.

V moermye wserpnyajer

1448 R XXV 166: moermye przystawajere wser-
pnyej * wserpnyajer

v przystajac 1449 R. XXV 166

Przystawiac

Syostny ... brzemienne ... nys maya
robicki shtakko robotu tnych shtesth
nych vyatsxy kw modlythvam moga
przystawaci 1484 ^{Reg.} Rafit IV 712

Serores ... ab excitatione quilibet cor-
porali, orationibus dumtaxat exceptis, potuerunt...
abstinere

~~przystawał~~

przystawał!

inherebat przystawał

R. XXV, 178.

just

~~Präcker Kaz. Str. 178.~~

~~Rozpr. 65, str. 178~~

~~Ans. 414. b. 245~~

2413

Episcopus Cracoviensis... liberalibus studiis
adhuc adolescens insistebat seu inherebat olp.
przystawał